
©

DODATEK č. 1 
ke SMLOUVĚ O DÍLO

B002610049
Ev. č.: 7814-1.M 9-MUTU
Ustv/Dřll.: 24/0 9.12.2019

číslo smlouvy objednatele: OSM/17/804/PIM 
číslo smlouvy zhotovitele: S - 110/19 

(dále jen „Smlouva44)

Město Turnov
IČ: 00276227 
DIČ: CZ00276227
se sídlem Antonína Dvořáka 335,511 01 Turnov

zastoupená panem Ing.Tomášem Hockem, starostou města
na straně jedné
(dále jen „Objednatel”)

a

MBQ s.r.o.
IČ: 24247677
DIČ: CZ24247677 
Pobřežní 249/46, 186 00 Praha 8 
zastoupená Dušanem Mrázem, jednatelem 

Filipem Balatkou Jednatelem 
(dále jen „Zhotovitel”)

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku podle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., 
občanského zákoníku, v platném znění, tento dodatek ke Smlouvě (dále jen „Dodatek44):

I.
Preambule

Smluvní strany se dohodly v souladu s čl. 11 - Změny díla a zároveň v souladu se 
zákonem č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách (dále jen ,,ZVZ“) na změnách v předmětu díla 
a s tím související změnou ceny díla a termínu dokončení díla.

Deklarované změny jsou podrobně popsány ve změnových listech, které jsou nedílnou 
součástí tohoto Dodatku včetně položkového rozpočtu jednotlivých změn a rekapitulace změn 
/méněpráce a vícepráce/ a zároveň souvisejí se změnou termínu dokončení díla

stavby :“Výstavba domova se zvláštním režimem u Domova důchodců Pohoda Turnov44

1



II.

S ohledem na skutečnosti popsané a definované v čl. I. tohoto Dodatku se smluvní 
strany dohodly na těchto změnách a doplnění Smlouvy:

V čl. 1. PŘEDMĚT SMLOUVY A OBECNÁ USTANOVENÍ, odst. 1.1. PŘEDMĚT 
SMLOUVY se na konec odstavce doplňuje následující text:

„ Rozsah díla je dále vymezen:

- souhrnným změnovým listem č. I - viz příloha č.l dodatku

V čl. 2. DOBA PLNĚNÍ - odst.2.4. Lhůta pro dokončení se doplňuje následujícím textem:

Zhotovitel se zavazuje dokončit dílo a předat objednateli do 5. 7. 2020.

Nový časový harmonogram se tímto stává součástí příloh uzavřené Smlouvy o dílo.

Zároveň byly upřesněny uzlové body v harmonogramu.

Čl. 3. CENA DÍLA A PLATEBNÍ PODMÍNKY, odst. 3.1. CENA DÍLA, číslo 1. a 2. se 
vypouští a nahrazuje novým zněním:

„ 1. Celková cena Díla dle tohoto článku Smlouvy byla stanovena na základě nabídky
Zhotovitele ze dne 4.3.2019 podané v rámci zadávacího řízení na veřejnou zakázku:

„ Výstavba domova se zvláštním režimem u Domova důchodců Pohoda, Turnov “

a na základě souhrnného změnového listu č.l v průběhu realizace Díla.

2. Objednatel se tímto zavazuje zaplatit Zhotoviteli maximální cenu, která je stanovena za 
vymezené Dílo jako nejvýše přípustná, platná po celou dobu realizace Díla:

Cena dle souhrnného změnového listu č.l:Dodatku bez DPH: 105 209,99-Kč bez DPH

DPH 15%: 15 781,49 Kě

Celkem vč.DPH : 120 991,48 Kč

Nová cena Díla celkem bez DPH: 34.683 490,33Kě bez DPH,

Celkem vč.DPH: 39.886 013,87Kč s DPH

Původní cena Díla bez DPH: 34.578 280,- Kč 

5.186 742,-Kč 

39.765 022,-Kč

DPH:

Celkem vč. DPH

2



Slovy .třicetdevětmilionůosmsetosmdesáttisíctřináctkorun)

Výše sjednaná cena Díla je nepřekročitelná, a to bez ohledu na skutečnou délku provádění 
Díla, přičemž zahrnuje veškerá plnění Zhotovitele související s provedením Díla, která jsou 
stanovená či předpokládaná touto Smlouvou za podmínek podle této Smlouvy. Tato cena 
zahrnuje veškeré náklady nezbytné k řádnému, úplnému a kvalitnímu provedení Díla včetně 
všech rizik a vlivů během provádění Díla. Cena zahrnuje předpokládaný vývoj cen ve 
stavebnictví.

DPH bude účtováno dle platných daňových předpisů v době vystavení daňového dokladu a 
při fakturaci zdanitelného plnění. “

III.

Smluvní strany prohlašují, že tento Dodatek je projevem jejich pravé a svobodné vůle, 
že nebyl sepsán v tísni, ani za jednostranně nevýhodných podmínek, na důkaz čehož připojují 
jejich statutární orgány své vlastnoruční podpisy.

Tento Dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem jeho podpisu druhou ze smluvních 
stran, přičemž od tohoto dne jsou účastníci jeho obsahem vázáni.

Tento Dodatek je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech s platností originálu, z nichž každá 
ze smluvních stan obdrží po dvou výtiscích.

Přílohy : a) souhrnný změnový list č.l
b) položkový rozpočet dodatku č.l - změnové listy č. 1-10, 12-13.
c) Časový harmonogram

Na straně objednatele:

V Turnově dne: 1 í 12, 2019

Město Turnov
zastoupená Ing.Tomášem Hockem , starostou města

Na straně zhotovitele:

V Semilech dne 06. 12. MBQ s.r.o.
Pobřežní 249/46 
186 00 Praha 8 
IČ: 24247677 
www.mbquality.cz ©

3

M.u-Lon ňf

http://www.mbquality.cz


Souhrnný změnový list č. 1

Název stavby : Výstavba domova se zvláštním režimem u Domova důchodců Pohoda, Turnov

Příjemce: Město Turnov,
sídlem Antonína Dvořáka 335 
511 22, Turnov

Změnový list 
č.l Změna rozsahu stavebních prací

Změny v rozsahu díla a v množství prováděných prací:
A. Méněpráce

1) optimalizace výztuže pilot
2) neprovedené kácení stromů
3) bilance vzhledem kdemol. Byt. Domu
4) změna nátěrového svstému krčku

- 135 547,41Kč
- 77 857,00 Kč
- 76 359,43 Kč

0,00 Kč
Celkem - 289 763,84 Kč

Popis změny

B. Vícepráce
ljzajištění stability svahu dle geolog.posudku
2) podkladní beton pod zákl. pasy nebylo v PD
3) přeložka kanalizace-jiná orientace nádrží
4) zákl.spára pro piloty č.58,59
5) doplnění kotevních destiček u stropních panelů
6) doplnění paždíků u oken krčku
7) změna opěrné stěny u parkoviště
8) doplnění ocelových výměn ve stropě prefa

+ 97 216,26 Kč 
+ 29 300,00 Kč 
+ 52 464,00 Kč 
+ 34 520,00 Kč 
+ 36 811,07 Kč 
+ 53 141,00 Kč 
+ 18 396,50 Kč 
+ 73 125.00 Kč

Celkem 394 973,83 Kč

Tj. + 105 209,99 Kč

Zdůvodnění
změny:

Změny víceprací jsou způsobeny navýšením prováděných prací dle skutečných 
podmínek stavby a zahrnutí požadavků investora na úpravu projektu.
Méněpráce jsou v rámci odpočtů položek pův. rozpočtu a neprovedené práce.

Změna:

Cena díla se navyšuje o částku: 105 209,99-Kč bez DPH, 120 991,48 Kč s DPH

Cena díla dle Smlouvy: 34.578 280,34Kč bez DPH, 39.765 022,39Kč s DPH

Nová cena díla vč.dodatku č.l:

34.683 490,33Kč bez DPH, 39.886 013,87Kč s DPH

Příloha: Položkový rozpočet jednotlivých změn v rozsahu uvedených změn, včetně 
rekapitulace změn.

Změna termínu dokončení stavebních prací



Změna: Lhůta pro dokončení díla - 05. 07. 2020

V Datum

TDI :



Změnový list číslo: 1
stavba (název die SOD): Výstavba domova se zvláštním režimem u Domova důchodců Pohoda Turnov

číslo SOD: S-110/19

číslo zakázky: 11019

Objednatel: Město Turnov

sídlo: Antonína Dvořáka 335, 51101 Turnov
IČ: 276227

Zhotovitel: MBQ, s. r. o.
sídlo: Pobřežní 249/46,186 00 Praha 8 - Karlín
1Č: 24247674

název změnového listu:_____________________

Návrh optimalizace vyztužení pilot

popis:

Návrh na optimalizaci vyztuženi pilot ]e zpracován odpovědnou osobou a vede k finanční úspoře při zajištění 

požadovaných technických parametrů.

ANO/NE popis vlivu / nová hodnota proti původní SOD

vliv na cenu díla: ANO cenový rozdíl: úspora 135.547,41 Kč (bez DPH)

vliv na lhůtu realizace: NE
vliv na záruky: NE
vliv na platební podmínky: NE

příloha:______________________Příloha č. 1 - Cenová kalkulace

Zpracoval: jméno podpis datum

technická příprava Ing. Regina Suchardová 28.06.2019

|Odsouhlasll:
Smluvní strany podpisem potvrzuji souhlas s výše uvednymí skutečnostmi Podepsaný změnový list se 

podpisem stává nedílnou součástí smlouvy o dílo a mění dotčená ustanovení. Na základě změnového listu 

bude uzavřen dodatek k SOD.

TDS/projektový manažer; Júh^/T //r r?/ A'

autorský dozor:

r,b r
f 8 20f|

oprávněný zástupce: do l
'.lĚkz,

vedoucí
projektu/stavbyvedoucí: Antonín Horčička

M
5^ J A? Ir

oprávněný zástupce: Filip Balatka/Dušan Mráz
<*!**/&



ZL1 - Příloha č. 1 - Cenová kalkulace 
„Optimalizace vytužení pilot"

Domov se zvláštním režimem, Turnov

MBQ s.r.o.
Pobřežní 249/46
186 00 Praha 8
IČ: 24247677

O

jednotky množstvíjx.cena celkem
Optimalizace výztuže realizovaných pilot betonovaných do země 

z oceli 10 505 •
t -13,451 20 155,00 -271 094,83

Zpracování projektové dokumentace kpl 1,0 57 000,00 57 000,00

Statické posouzení včetně autorizace odpovědnou osobou kpl 1,0 70 000,00 70 000,00

technická příprava kpl 1,0 8 547,42 8 547,42

Celkem bez DPH: -135 547,41 Kč

dne: 28.06 2019

Ing. Regina Suchardová



HH|

|sa*j Změnový list číslo: 2
stavba (název dle SOD) Výstavba domova se zvláštním režimem u Domova důchodců Pohoda Turnov
číslo SOD: 5-110/19
číslo zakázky: 11019

Objednatel: Město Turnov
sídlo: Antonína Dvořáka 335, 511 01 Turnov
IČ: 276227

Zhotovitel: MBQ, s. r. o.
sídlo: Pobřežní 249/46,186 00 Praha 8 - Karlín
IČ: 24247674

název změnového listu:

Návrh na opatření zajišťující dočasnou stabilitu svahu během výstavby

popis:

Při prováděni prací bylo nutné zajistit opatřeni zajišťující dočasnou stabilitu svahu během výstavby. Návrh byl 

zpracován odpovědnou osobou.

ANO/NE popis vlivu / nová hodnota proti původní SOD
vliv na cenu díla: ANO navýšení o 97.216,26 Kč

navýšení o 14 dní - konečný termín stavby,
vliv na lhůtu realizace: ANO navýšení o 21 dní - uzlový bod základová deska

vliv na záruky: NE
vliv na platební podmínky: NE
nutnost schválení úřady:

příloha: Příloha č. 1 - cenová kalkulace

Příloha č. 2 - Návrh opatření zajišťující dočasnou stabilitu svahu během výstavby

Zpracoval: Jméno podpis datum

technická příprava Ing. Regina Pěničková 25.07.2019

[Odsouhlasily
Smluvní strany podpisem potvrzují souhlas s výše uvednými skutečnostmi. Podepsaný změnový list se 
podpisem stává nedílnou součástí smlouvy o dílo a mění dotčená ustanovení. Na základě změnového listu bude 
uzavřen dodatek k SOD.

za objednatele: jméno razítko, ppdpis datum

TDS/projektový manažer: Tomáš Hink ,f .<?.'k/<?

autorský dozor: Ing. arch. et Ing. Dušan Řezanina

oprávněný zástupce: Ing. Miloslav Chrumko
rt u*

za zhotovitele: jméno razítko, podpis datum

vedoucí
projektu/stavbyvedoucí: Antonín Horčička

mm:
5.R.2joÍA

oprávněný zástupce: Filip Balatka/Dušan Mráz



ZL 2 - Příloha č. 1 • Cenová kalkulace
„Zajištění stability svahu"

Domov se zvláštním režimem, Turnov

MBQ s.r.o.
Pobřežní 249/46
186 00 Praha 8
IČ:24247677

.... :
■ i lU-r^:

jednotky množstvíjx.cena celkem

i Návrh na opatření zajišťující stabilitu svahu odbornou osobou kpl 1 46 696,00 46 696,00

Provedení zajištění stability svahu

2 Dodávka zeminového hřebíku TR KR 60,3x5,5235 JR m 24 227,00 5 448,00
3 Montáž zeminového hřebíku TR KR 60,3x5, 5235 JR h 3 1 335,42 4 006,26
4 Betonový blok C30/37 - XA1 m3 5 3 850,00 19 250,00
5 Výztuž základů pasů z betonářské oceli t 0,028 33 500,00 938,00
6 Drenážní trubka DN 100 m 25 336,00 8 400,00
7 Dřevěný hranol 150/150 m3 0,2 7 500,00 1 500,00
8 Montáž a demontáž rozpěrných stojek kpl 1 2 640,00 2 640,00
9 Pronájem stojek na 60 dní ks 7 434,00 3 038,00

10 Chemická kotva kpl 1 300,00 300,00
11 Technická příprava h 10 500,00 5000,00

Celkem bez DPH: 97 216,26 Kč

dne: 25.07.2019

Ing. Regina Pěničková





(



Změnový list číslo: s
stavba (název dle SOD): Výstavba domova se zvláštním režimem u Domova důchodců Pohoda Turnov
číslo SOD: S-110/19
číslo zakázky: 11019

Objednatel: Město Turnov
sídlo: Antonína Dvořáka 335, 51101 Turnov
IČ: 276227

Zhotovitel: MBQ, s. r, o.
sídlo;
IČ:

Pobřežní 249/46,186 00 Praha 8 - Karlín
24247674

název změnového listu:_________________

Podkladní betony pod základové pasy

popis:

Z hlediska požadované kvality provádění základových pasů ve vztahu ke stavebním podmínkám pláně po 
demolici, které byly odlišné od PD, bylo nutné pod základové pasy umístit podkladní betony.

ANO/NE popis vlivu / nová hodnota proti původní SOD

vliv na cenu díla: ANO navýšení o 29.300,- Kč
vliv na lhůtu realizace: NE
vliv na záruky: NE
vliv na platební podmínky: NE
nutnost schválení úřady; NE

příloha: Příloha č. 1 - Cenová kalkulace

Zpracoval: jméno podpis datum

technická příprava Ing. Regina Suchardová 25.07.2019

[Odsouhlasil:
Smluvní strany podpisem potvrzují souhlas s výše uvednými skutečnostmi. Podepsaný změnový list se 
podpisem stává nedílnou součást! smlouvy o dílo a měn! dotčená ustanovení. Na základě změnového listu 
bude uzavřen dodatek k SOD.

TDS/projektový manažer. Tomáš Hink

ÁT

autorský dozor: Ing. arch, et Ing. Dušan Řezanina

oprávněný zástupce: Ing. Miloslav Chrumko
Ki.L-

vedoucí
projektu/stavbyvedoucí: Antonín Horčička

4o!OW 2F3#

oprávněný zástupce: Filip 8aiatka/Dušan Mráz

M-
XT.OZ/t?



ZL 3 - Příloha č. 1 - Cenová kalkulace
„Podkladní betony pod základové pasy"

Domov se zvláštním režimem, Turnov

MBQ s.r.o.
Pobřežní 249/46
186 00 Praha 8
IČ: 24247677

jednotky množstvíjx.cena celkem
Základy z betonu prostého desky z betonu kamenem 
neprokládaného tř. C 8/10

m3 8,0 3 600,00 28 800,00

Technická příprava h 1 500,00 500,00

Celkem bez DPH: 29 300,00 Kč

dne: 25.07.2019

Ing. Regina Suchardová



Změnový list číslo: 4

stavba (název dle SODj: Výstavba domova se zvláštním režimem u Domova důchodců Pohoda Turnov

číslo SOD: S-110/19

číslo zakázky: 11019

Objednatel: Město Turnov
sídlo: Antonína Dvořáka 335, 511 01 Turnov
IČ: 276227

Zhotovitel: MBQ, s. r. o.
sídlo: Pobřežní 249/46,186 00 Praha 8 - Karlín
IČ: 24247674

název změnového listu:______ ____________________ ____________________

[Přeložka kanalizace

popis:
Pří provádění zemních prací byla zjištěna přítomnost trubního vedení kanalizace, která nebyla v PD 
uvedena. Pro následné pokračování prací bylo nutné zajistit přeložku této kanalizace a s tím související 

opatření.

ANO/NE popis vlivu / nová hodnota proti původní SOD

vlivná cenu díla: ANO navýšení o 52.464,- Kč

vliv na lhůtu realizace: NE
vliv na záruky: NE
vliv na platební podmínky: NE
nutnost schválen! úřady:

příloha: Příloha č. 1 - Cenová kalkulace

Příloha č. 2 - Schéma přeložky kanalizace

Zpracoval: jméno podpis datum

technická příprava Ing. Regina Pěničková
|pyv\cWr^

25.07.2019

[odsouhlasil: HI

Smluvní strany podpisem potvrzují souhlas s výše uvednými skutečnostmi. Podepsaný změnový list se 
podpisem stává nedílnou součástí smlouvy o dílo a mění dotčená ustanovení. Na základě změnového listu 

bude uzavřen dodatek k SOD.

za objednatele: jméno razítko, podpis datum

TDS/projektový manažer: Tomáš Hink ,r.q. ven

autorský dozor: Ing. arch. et Ing. Dušan Řezanina

/
f e (V K 5'UM')

oprávněný zástupce: Ing. Miloslav Chrumko

ti.ifťj

za zhotovitele: jméno rařftjřo, podpis datum

vedoucí
projektu/stavbyvedoucí: Antonín Horčička

oprávněný zástupce: Filip Balatka/Dušan Mráz



ZL 4 - Příloha £. 1 - Cenová kalkulace 
„Přeložka kanalizace"

Domov se zvláštním režimem, Turnov

MBQ s.r.o.
Pobřežní 249/46 
186 00 Praha 8 
IČ:24247677

č. Popisjednotky množstvíjx.cena celkem

1 Hloubení rýh šířky do 80 cm v hor.4 nad 100 m3 m3 40,5 450,00 18 225,00
2 Svislé přemístění výkopku z hor.4 do 2,5 m m3 40,5 50,00 2 025,00
3 Vodorovné přemístění výkopku z hor.4 do 100 m m3 40,5 55,00 2 227,50
4 Zásyp Jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou m3 28 280,00 7 840,00
5 Lože pod potrubí otevřený výkop m3 3 780,00 2 340,00
6 Uložení sypaniny na skládky (mezideponii) m3 12,5 17,00 212,50
7 Technická příprava h 2 500,00 1 000,00

Celkem bez DPH: 33 870,00 Kč
Práce spojené s kabelem NN

1 Hloubení rýh šířky do 80 cm v hor.4 nad 100 m3 m3 21 450,00 9 450,00
2 Svislé přemístění výkopku z hor.4 do 2,5 m m3 21 50,00 1 050,00
3 Vodorovné přemístění výkopku z hor.4 do 100 m m3 21 55,00 1155,00

4 Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou m3 4 280,00 1120,00
5 Uložení sypaniny na skládky (mezideponii) m3 17 17,00 289,00

6 Práce spojené s činností dělníka h 24 220,00 5 280,00

7 Technická příprava h 0,5 500,00 250,00

Celkem bez DPH: 18 594,00 Kč

Celkem bez DPH: 52454,00 Kč

dne: 25.07.2019

Ing. Regina Pěničková



Změnový list číslo: s
stavba (název dle SOD): Výstavba domova se zvláštním režimem u Oomova důchodců Pohoda Turnov

číslo SOD; S-110/19

číslo zakázky: 11019

Objednatel: Město Turnov
sídlo: Antonína Dvořáka 335, 51101 Turnov
IČ: 276227

Zhotovitel: MBQ, s. r. o.
sídlo: Pobřežní 249/46,186 00 Praha 8 - Karlín
IČ: 24247674

název změnového listu:________________________________________________________ ___________________

jPráce nutné k vyvrtání pilot č. 58 a 59
popis změny:
Dle techlogických postupů pro vyvrtání pilot bylo nutné u pilot č. 58 a 59 zajistit opatření umožňující jejich 

realizaci a provedení ochrany stávajících blízkých konstrukcí.

důvod změny:
S těmito úpravami nebylo v rozpočtu uvažováno.

ANO/NE popis vlivu / nová hodnota proti původní SOD

viiv na cenu díla: ANO navýšení o 34.520,- Kč

vliv na lhůtu realizace: NE
vliv na záruky: NE
vliv na platební podmínky: NE
nutnost schválení úřady: NE

příloha: ______ Příloha č. 1 - Cenová kalkulace

Zpracoval: jméno podpis datum

technická příprava Ing, Regina Pěničková 25.07.2019

Smluvní strany podpisem potvrzují souhlas s výše uvednými skutečnostmi. Podepsaný změnový list se 
podpisem stává nedílnou součástí smlouvy o dílo a mění dotčená ustanovení. Na základě změnového listu 

bude uzavřen dodatek k SOD,

za objednatele: jméno razítko, podpis datum

TDS/projektový manažer: Tomáš Hink
4r

57*7. W1q

autorský dozor: Ing. arch. et Ing. Dušan Řezanina
, hi\(? $ TI 20 fj

oprávněný zástupce: Ing. Miloslav Chrumko

kuiXSi/?

za zhotovitele: jméno razítko,, podpis datum

vedouc!
projektu/stavbyvedoucí: Antonín Horčička

oprávněný zástupce: Filip Baiatka/Dušan Mráz



ZL 5 -"Příloha č. 1 - Cenová kalkulace 

„Práce nutné k vyvrtání pilot č. 58 a 59"

Domov se zvláštním režimem, Turnov

MBQ s.r.o.
Pobřežní 249/46
186 00 Praha 8
IČ; 24247677

gÍ§|1

jednotky množstvíjx.cena celkem
Hloubení jam v zemině m3 54 250,00 13 500,00

Svislé přemístění výkopku z hor.4 do 2,5 m m3 54 50,00 2 700,00
Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektu sypaninou m3 54 280,00 15 120,00
D+M geotextiiie netkaná PP 300g/m2 m2 100 32,00 3 200,00

Celkem bez DPH: 34 520,00 Kč

dne: 25,07.2019

Ing. Regina Pěničková



Změnový list číslo: 6
stavba (název dle SOD): Výstavba domova se zvláštním režimem u Domova důchodců Pohoda Turnov
číslo SOD: S-110/19
číslo zakázky: 11019

Objednatel: Město Turnov
sídlo:
IČ:

Antonína Dvořáka 335, 51101 Turnov
276227

Zhotovitel: MBQ, s. r. o.
sídlo: Pobřežní 249/46,186 00 Praha 8 - Karlín
IČ: 24247674

název změnového listu:

Opravy ve statické části projektu ______ ______ ______
popis změny:
Došla k úpravě statické části projektu v oblasti podlahové desky, Tyto úpravy vedly ke sníženi množství 
výztuže o 715 kg Dále došlo k úpravě kotveni stropních panelů s obvodovými věnci. Úpravou kotvení došlo 

k navýšení hmotnosti výztuže o 707 kg a dále došlo k úpravě stropních panelů (6 ks). Na tyto panely byly 
osazeny kotevní destičky, které se musí dále přivařit k výztuži věnců.

důvod změny:
Opravy a doplnění statické části projektu vyvolané generálním projektantem.

ANO/NE popis vlivu / nová hodnota proti původní SOD

vliv na cenu díla: ANO navýšení o 36.811,- Kč
vliv na lhůtu realizace:
vliv na záruky: NE
vliv na platební podmínky: NE
nutnost schválení úřady: NE

příloha: Příloha č. 1 - Cenová kalkulace
___________________ Příloha č, 2 - Výkresová dokumentace

Zpracoval: jméno podpis datum

technická příprava Ing. Regina Pěničková
fW tW

04.09.2019

[odsouhlasil:
Smluvní strany podpisem potvrzují souhlas s vySe uvedným! skutečnostmi. Podepsaný zménový list se 

podpisem stává nedílnou součástí smlouvy o dílo a mění dotčená ustanovení. Na základě změnového listu 
bude uzavřen dodatek k SOD.

za objednatele: jméno razítko, podpis datum

TDS/projektový manažer: Tomáš Hink ST,....._ ,r <? wh
autorský dozor: Ing. arch. et Ing. Dušan Řezanina

.t i; s.S .zofl
oprávněný zástupce: ing, Miloslav Chrumko £ \>&\

za zhotovitele: jméno razítko, podpis datum

vedoucí
projektu/stavbyvedoucí: Antonín Horčíčka

1 5P\^q

oprávněný zástupce: Filip Baiatka/Dušan Mráz
_____

..........



ZL 6 - Příloha č. 1 - Cenová kalkulace 
„Opravy ve statické části projektu"

Domov se zvláštním režimem, Turnov

MBQ s.r.o.
Pobřežní 249/46
186 00 Praha 8
1C:24247677

Pč Kód Popis MJ Množstyf J.cana [CZK] Cana celkem (C2K)

1 273361821
Výztuž základů desek z betonářské oceli 10 505 (R) nebo BSt 
500 t -0,715 33 500,00

-23 952,50

2 417361821
Výztuž ztužujících pásů a věnců z betonářské oceli 10 505 (R) 
nebo BSt 500 t 0,707 35 000,00

24 745,00

3 411118390R01
Strop ti.400 mm z ŽB prefabrikovaných dutinových panelů 
délky 10,25-12,125 m - úprava panelů (umístění ocelových 
kotevních destiček)

ks 6 5 400,00 32 400,00

4 5412010035000 Pojízdná svářečka max. proud 500 A h 8 86,93 695,45
5 M31210015 Elektroda E-B 1214x450 mm kpl 1 954,00 954,00
6 P713000320 Řemeslník sk. 3 tř. 2 h 8 121,14 969,12
7 Technická příprava h 2 500,00 1 000,00

Celkem bez DPH: 36 811,07 Kč

dne: 04.09.2019

Ing. Regina Pěnlčková



ÚPRAVA NAPOJENI PODEZDÍVKY A PODLAHOVÉ DESKY 1.NP 1:50

VTiCM VÁZÁNÁ Y*mtfC«POOtAttQVAO£3KA 1.NF

IKAOlKA o D&KA POČH
CfiCOvA DftíA DLE psoun)

to 12 14 14

čb»o OCIl frrmj M íta] Imj jmj M |m|

i atoos 10 2 m 9J0 2D?t

2 řlV-CA 10 1J30 1900 2290

3 ascc© 10 4 0* 430 2200

4 osoce M SCO 34 120

s BWG8 IQ Z70 40 íca

cnicnťiicADtePífOí ]m| *459 0 170 0
HMOiNOSl PKO 1 bni {fcQ7tam| Sil? QIS9 i.mb i.578

HMOTNOST OLE PftOf 4105,5 00 2054 00

HMOlNOáT CEIH'M Ikfll 431!

POZNÁMKY
POLOŽKA©TVťSftl PROPO.*?* íAhÍADOVÍ DESKY 5£ ÍÁHAWM A BUOf- OSA/tMA PÍFD 
sermAJi rvaroví*, i rottoio důvodu x- tříba vCnqvat rořosmsi návrhu ivaru
POtOlKY V NÁVAiWOSM NA POSTUP PířOVAOfíA

NAPOJENÍ STROPNÍCH PANELŮ DO VĚNCŮ 1:50

POZNÁMKY:

PCX OÍKY HAW TVOflí PSOTO* NÍ tWjFAiMKOVANDta SISfOPU $ OBVODOVÝMI VÍNO. 
'/YnuřPOl. 19 ÍÍUOT: Q&A7LNA OO SPA* MEn FRÍfABRítCÁTY A ZATAJENA DO VÉNCt POOO 
6UDE VHODNÝM ZPŮSOBÍM PHQTOTfNA S P«OFAS»!«OVANYMI PANat (NAP&. PfcVAŘřNSM 
NA OSAZENÉ OCQOVt KOTEVNÍ DESilCtCr NAVtř&NÍ NA ZACHYCEN* VODOROVNÉ SfeY IS 

ÍN/rri)

VTKAl VAZ ANČ Vínuí£ - VtNCE A STf WY 1NP

POtQflCA 0 0&SA POČET
Cti KOVÁ DÍtKA OLE fSOftlt

i a 10 12 14 XI 32
číslo oca (mm) fc*| tmí iwí KN rni M M M

1 iiO'SB iši axa i 46
2 tssoa to IJ0 HO xa
3 *5008 10 4.00 3DQ 1300
4 65008 10 ioo áco 1200
5 6.5008 a 1.50 xo 4»
4 avaxs ió 43550) 1 4S4S
7 asoca » 4 XO 12 *8
B tósst 10 ua 1200 lum
* swea 10 i JO

10 H
la

10 S5GESÍ 6 2J» ta 504
1! 8VMH * i*» ta UL4
» ium 12 3£0 42 124
*3 *vx» ■ 2.90 ta 5*3
U 65CCB 10 IJO 8 12
ts í5t®a to 1250 950 1210
u aygfi »4 1.20 12 14.4
1? s íwa 10 1000 xó aoco
18 mÓ» * a» 1250 im
19 ssíxa (2 1.40 24fl 397
2tí 850ta 12 2X0 200 400

ctttaéiKAOUPteof M 112S 42) 125K5 923 14.4 46 48

HMOTNOST m3 1 fam ffcoTfeml 022? 0395 0417 oasa I-2CB 2444 4J313

itMOlNOSl OLÉPHOf í*al 249.? 2*42) 74344 et*j 17.4 IÍB.4 .mo

MMOÍHOSJ caoM frol «W



(



n

Změnový list číslo: 7
stavba (název dle SOD): Výstavba domova se zvláštním režimem u Domova důchodců Pohoda Turnov
číslo SOD: S-UO/19
číslo zakázky: 11019

Objednatel: Město Turnov
sídlo: Antonína Dvořáka 335, 51101 Turnov
IČ: 276227

Zhotovitel: MBQ, s. r. o.
sídlo: Pobřežní 249/46,186 00 Praha 8 - Karlín
IČ: 24247674

název změnového listu:

Méněpráce - stromy, pařezy

popis:
Pří převzetí staveniště byly stromy určené ke kácení dle PD již zlikvidovány včetně souvisejících prací,

ANO/NE popis vlivu / nová hodnota proti původní SOD

vliv na cenu díla: ANO úspora 77.857,- Kč
vliv na lhůtu realizace: NE
vliv na záruky: NE
v iv na platební podmínky: NE
nutnost schválení úřady:

příloha.____________________ Příloha č. 1 - Cenová kalkulace

Zpracoval: jméno podpis datum

technická příprava Ing. Regina Pěničková
íjJwWi

04.09.2019

[Odsouhlasil:
Smluvní strany podpisem potvrzují souhlas s výše uvednými skutečnostmi. Podepsaný změnový list se 
podpisem stává nedílnou součástí smlouvy o dílo a mění dotčená ustanovení. Na základě změnového listu 
bude uzavřen dodatek k SOD.

za objednatele: jméno razítko, podbis datum

TDS/projektový manažer: Tomáš Hink

autorský dozor: Ing. arch. et Ing. Dušan Řezanina :___ r±________ -Z T

oprávněný zástupce: Ing. Miloslav Chrumko
í D

/

za zhotovitele: 
vedoucí 
projektu/stavbyvedoucí:

oprávněný zástupce :

jméno

Antonín Horčička

Filip Balatka/Dušan Mráz



ŽL 7 - Příloha č. 1 - Cenová kalkulace 

„Ménépráce - stromy, keřa"

Domov se zvláštním režimem, Turnov

M8Q s.r.o.
Pobřežní 249,46
186 00 Praha 8
IČ 24247677

č, Popis jednotky množství j.c. cena celkem
D 1 Zemní práce

a K 112151313

Pokáceni stromu postupné bez spouštěni částí kmene a 

koruny o průměru na řezné píoše pařezu přes 300 do 400

mm

kus -13,000 2 620,00 34 060,00

*C 3 KsortíinaČni síJusce’
3rl0 13.000

strom Mozíscwčot 13,000
Součet 13.000

2 K 112201113
Odstraněni pařezu v rovině nebo na svahu do 1:5 o průměru! ^us 

pařezu na řezné ploše přes 300 do 400 mm
-13,000 2 540,00 -33 020,00

strom 13 ooo

Součet 13.000

1 10 K 162301402

Vodorovné přemístěni větvi, kmenů nebo pařezů s
naložením, složením a dopravou do 5000 m větví stromů kus
listnatých, průměru kmene přes 300 do 500 mm

13,000 86,00 -1118,00

strom 13,000

Součet 13,000

n K 162301412

Vodorovné přemístěni větvi, kmenů nebo pařezů s 

naložením, složením a dopravou do 5000 m kmenů stromů 

istnatých, průměru přes 300 do 500 mm

kus -13,000 234,00 -3 042,00

strom 13,000

Součet 13.000

12 K 162301422

Vodorovné přemístěni větvi, kmenů nebo pařezů s 

naložením, složením a dopravou do 5000 m pařezů kmenů, 

průměru přes 300 do 500 mm
kus 13,000 149,00 -1 937,00

strom 13 000

Součet 13 000

13 K 162301902

Vodorovné přemístěni větvi, kmenů nebo pařezů s 

naložením, složením a dopravou Příplatek k cenám za 

každých daíšlch 1 započatých 5000 m přes 5000 m větvi 
stromů íistnatých, průměru kmene přes 300 do 500 mm

kus -260,000 6,00 -1 560,00

Bitem *í3 000
Součet -13,000
13*20 'Přepočtená kcofteisntcnrn množství -260,000

14 K 162301912

Vodorovné přemístěni větvf, kmenů nebo pařezů s 

naložen™, složením a dopravou Příplatek k cenám za 
každých dalších i započatých 5000 m přes 5000 m kmenů 

stromů listnatých, o průměru přes 300 do 500 mm

kus -260,000 6,00 -1 560,00

strom -13,000

Součet -13,000
13*20 'Přepočtené kccRc ontem množství -260,000

15 K 162301922

Vodorovné přemístěni vétví, kmenů nebo pařezů s 

naložením, složením a dopravou Příplatek k cenám za 

každých dalších 1 započatých 5000 m přes 5000 m pařezů 

kmenů, průměru přes 300 do 500 mm

kus -260,000 6,00 -1 560,00

strom -13 000

Součet -13 000

13*20 'Propočtené koetícientam mnežsív1 -260,000

Celkem bez DPH: | -77 857,00 Kí|



Změnový list číslo: 8
stavba (název dle SOD): Výstavba domova se zvláštním režimem u Domova důchodců Pohoda Turnov

číslo SOD: S-110/19

číslo zakázky: 11019

Objednatel: Město Turnov
sídlo: Antonína Dvořáka 335, 51101 Turnov
IČ: 276227

Zhotovitel: MBQ, s. r. o.
sídlo: Pobřežní 249/46,186 00 Praha 8 - Karlín
IČ: 24247674

název změnového listu:

Dodatek č, 1 - zemní práce
popis změny:
Před začátkem prací vzniklo nové zaměření terénu a s tím související dodatek bilance zemin dle skutečnosti. 
Jelikož nejsou doposud známy terénní úpravy kolem objektu, dle dodatku zůstane na pozemku investora 

skládka zeminy s níž není dále nakládáno.

důvod změny: a 0 \
Při přebírání staveniště neodpovídala úroveň HTU projektové dokumentaci. -irfiOVCjjk) U2.0QCIGL

ANO/NE popis vlivu / nová hodnota proti původní SOD

vliv na cenu díla: ANO Úspora 76.359,43,- Kč bez DPH

vliv na lhůtu realizace: NE
vliv na záruky: NE
vliv na platební podmínky: NE
nutnost schválení úřady: NE

příloha: Příloha č. 1 - Cenová kalkulace
Příloha č. 2 - Speciální situce C. 3 a 4

Zpracoval: jméno podpis datum

technická příprava Ing. Regina Pěničková 25.08.2019

|odsouhlasil: |

Smluvní strany podpisem potvrzuji souhlas s výše uvedným! skutečnostmi. Podepsaný změnový list se 

podpisem stává nedílnou součástí smlouvy o dílo a mění dotčená ustanovení. Na základě změnového listu 

bude uzavřen dodatek k SOD.



REKAPITULACE STAVBY
Kód: 20190527
Stavba: Domov se zvláštním režimem Turnov,dodatek č. 1 zemní práce (rozpočet)

K50: CC-CZ:
Místo: Turnov,p.č.st. 1288, st, 1287 a p.p.č.1283/1 Datum: 24. 5. 2019

Zadavatel: IČ:
Místo Turnov,Antonína Dvořáka 335,511 01 Turnov DIČ:

Uchazeč: IČ: 24247677
MBQ, s.r.o. DIČ: CZ24247677

Projektant: IČ:
ŘEZANINA 6 BARTOŇ, s.r.o.,503 46 Jenikovlce 111 DIČ:

Poznámka:
Soupis prarí je sestaven s využitím Cenové soustavy URS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, Jsou ve sloupci Cenová soustava 
označeny popisem *CS ÚRS a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto 
položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, Jsou neomezeně dálkově k dispozici na www.cs-urs.cz, sekce Cenové a 
technické podmínky.

Cena bez DPH -76 359,43
Sazba daně Základ dané Výše daně

DPH základní 21,0054 •76 359,43 -16 033,48
snížená 15,00* 0,00 0,00

Cena s DPH v CZK -92 394,91

http://www.cs-urs.cz


REKAPITULACE OBJEKTU STAVBY A SOUPISU PRACÍ
Kód: 20190527

Stavba; Domov se zvláštním režimem Turnov,dodatek č. 1 zemní práce (rozpočet)

Místo:

Zadavatel
Uchazeč:

Turnov,p.ě.st. 1283, st. 1287 a p.p.č.1283/1

Město Turnov,Antonína Dvořáka 335,511 01 Turnov
M8Q, s.r.o.

Datum:

Projektant:

24. 5. 2019

ŘEZÁN IN A & BARTOŇ, s.r.o.,

Kód Objekt, Soupis prad Cena bez DPH [CZKj Cena s DPH [CZK1 Typ

Náklady stavby celkem -76 359,43 -92 394,91

01 -
Dodatek 
č.1 - z

01 - Dodatek č.1 - zemni... -783 250,01 -947 732,51 STA

02-
Dodatek 
č.1 - z

02 - Dodatek č.1 - zemni... 706 890,58 B55 337,60 STA



krycí list soupisu
5tavba:

Domov se zvláštním režimem Turr»ov,dodat&k č. 1 zemní práce (rozpočet) 
Objekt:

01 - Dodatek č,1 - z - 01 - Dodatek č.1 - zemní...

KSO:
Místo: Turnov,p.č.St. 1283, st. 1287 a p.p.č. 1283/1

CC'CZ:
Datum: 24. 5. 2019

Zadavatel:
Města Turnov,Antonína Dvořáka 335,511 01 Turnov

IČ:
DIČ:

Uchazeč:
M8Q, s.r.o.

Projektant:
ÍEZANINA a BARTOŇ, s.r.o.,503 46 Jenikovlce 111

Poznámka:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

24247677
CZ24247677

Cena bez DPH -783 250,01

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní •783 250,01 21,00% -164 432.50

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK -947 732,51

< )



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Domoy se zvláštním režimem Turnov,dodatek L 1 zemni práce (rozpočet)

Objekt:
01 - Dodatek č,1 - z - 01 - Dodatek č.1 - zemni...

Místo: Turnov,p.Č.st. 1288, st. 1287 a p.p.č. 1283/1 Datum: 24 5.2019

Zadavatel: Město Turnov,Antonína Dvořáka 335,511 01 Turnov
Uchazeč: MBQ, s.r.o.

Projektant: ŘEZAN1NA a BARTOŇ, 
s.r.o.,503 48

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem -783 250,01

HSV - Práce a dodávky HSV -783 250,01
1 - Zemní práce •783 250,01



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Domov se zvláštním režimem Turnov,dodatek č. 1 zemní práce (rozpočet)
Objekt:

01 - Dodatek č.1 - z - 01 - Dodatek č.1 - zemní...

Místo: Tumov.p.č.st. 1288, st. 1287 a p.p,č.1283/1 Datum: 24.5.2019

Zadavatel: Město Turnov,Antonína Dvořáka 335,511 01 Turnov Projektant: ŘELANINA & BARTOŇ, s.r.o.,503 46 Jení
Uchazeč: MBCL s.r.o.

PČ Typ Kód Popis Mi Množství J.ceoa
Cena celkem [C2K]

Cenová
iCZKI soustava

Náklady soupisu celkem -783 250,01

D HSV Práce a dodávky HSV -783 250,01
0 1 Zemníjjráce -783 250 01

3 K 121101101
Sejmutí omice nebo těsní půdy s vodorovným přemístěním na hromady v místě 
upotřebení nebo na dočasné čí trvalé skládky se dožením, na vzdálenost do 50 m m3 •280,284 160,00 ■44 345,74 C5URS2018C2

+ K 131201102
Hloubení nezapálených Jam a zářezů s urovnáním dna do předepsaného profilu a 
spádu v hornině tř. 3 přes 100 do 1 OCO m3

m3 ■682,251 100,00 -63 225,10 05 UR5 2013 02

5 K 131201109
Hloubení nezapálených jam a zářezů s urovnáním dna do předepsaného profilu a 
spádu Příplatek k cenám za lepivost horniny tř. 3 m3 •682,251 40,00 •27 290,04 CSUR5 2018 02

6 K 132201202
Hloubení zapálených i nezapálených rýh Sirky pres 600 do 2 000 mm s urovnáním dna 
do předepsaného profilu a spádu v hornině tř. 3 přes 100 do 1 00C m3 m3 -243,493 280,00 -68 179,44 CSÚR5 2018 02

W 0.1.1 b-1 PŮDORYS ZAKLADU*
VY D.1.1.b.4 tav
W pro spodní pasy*
Y¥ -0,r({0,9+10,175)*2+26,05)*(0,9+0,2*2+0,9/3*2} -64,106
W -0,7*{0,9+25,15+0,9+2,075*11,525*2+0,9+25,15+0,9)*(0,9+0,2*2+0,9/3) -83,508
VY -0,7*(18,175*2-2,275+0,9+10,175+0,9)*(Q#9+0,2*2+0,9/3) -51,576
VY ’příprava pro přístavbu'
Y¥ ■0,7*17,34+1 J975*2)*(0J9+0,2*2+0,9/3*2) -15,016
W -0,7*{0,9*3+0,95+3,69+1,975*3)*(0,9+0,2*2+(J,9/3*2} -17,642
VY 'spojovací můstek*
W -0,7*2,5*(0,9+0,2*2+0,9/3*2)*2 •6,650
W Součet -243,498

Hloubem lapaJenýcti i nezapálených ryh lilky pres 600 do 2 OCO mm s urovnáním dna ' 1
7 K 132201209 do předepsaného profilu a spádu v hornině tř. 3 Příplatek k cenám za lepivost horniny 

tř, 3
m3 •243,498 400,00 -97 399,20 CSÚR5 2018 02

Vodorovné přemístění výkopku nebo sypa ní rty po suchu na obvyklém dopravním
16 K 162701105 prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z hominy tř. 1 až

4 na vzdálenost přes 9 000 tío 10 O0O m
m3 -739,583 213,00 -157 531,18 CSÚR5 2018 02

Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaníny po suchu na obvyklém dopravním
17 X 162701109 prostředku, bez naloženi výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny tř. 1 až

4 na vzdálenost Příplatek k ceně za každých dalších í započatých 1 000 m
m3 -11 093,745 12,00 •133 124,94 CSÚRS2018 02

W
W
VY
VY

$1
Součet
-739,583*15 "Přepočtené koeficientem množství
Součet

0,000 
-11 093,745 
-11 093 745

18 K
—

167101102
Nakládání, skládání a překládání neutáhlého výkopku nebo sypaníny nakládání, 
množství přes 100 m3 z hornin tř. 1 až 4 m3 •737,5B3 45,00 -33 Z81,74 CSÚRS 2018 02

19 K 171201201 Uloženi sypaníny na skládky m3 •739,583 17,00[ -12 572,91 CSÚR5 2018 02

20

21

K 171201211 Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládko mé) zeminy a kameniva 
zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 170 504 t •1 331,349 75,00 -99 843,68 CSURS2013 02

K 174101101
Zásyp sypanínou z jakékoliv horniny s uložením výkopku ve vrstvách « zhutněním 
jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto vykopivkách m3 •186,166 220,00 -40 956,52 CSURS2018 02

vv............ ............. ...."....0T1,b 1 PŮDORYS ZÁKLADŮ* '.....~...........................“ .... ~...... ........................................

w •D.i.i.b4ftEzr
w "vytěženou zeminou*
w 'pro spodní pasy*
W -0,r«0,9*10,175)*Z*26,05nQ,2*2*0,9/3*2) 03,740
w -0,r(0,9+25,15+0,9+2,075+11,525*2+0,9+25,15+0,9nG,2*2+0,9/3) 03,722
v/ -0,7*(18,175*2 2,275+0,9+10,175+0,9)*(0,2*2+0,9/3} -22,555
W 'příprava pro přístavbu"
W -0,7*{7,34+1,975*2)*(0,2*2+0,9/3*2) 0,903
W -0,7*{0,9*3+0,95+3,59+1,975*3r(0,2*2+0,9/3*2) -9,236
w 'opěrná stěna'
W 'měřeno digitálním programem"
VV ' u parkoviště
W -25,65 -25,650
w 'u přístupu'
w 05,a 05,800
W pod spojovacím krčkem*
w -12,5
W Mezí so učet
W Součet

•12,500
-186,166
-186,166



KRYCÍ LIST SOUPISU
Stavba:

Domov se zvláštním režimem Turnov,dodatek č. 1 zemní práce (rozpočet) 
Objekt:

02 - Dodatek č.1 - z - 02 - Dodatek č.1 - zemni ...

KSO:
Místo: Tumov.p.č.st. 1288, st. 1287 a p.p.č.1283/1

Zadavatel:
Město Turnov,Antonína Dvořáka 335,511 01 Turnov

Uchazeč:
MBQ, s.r.o.

Projektant:
ŘEZANINA ft BARTOŇ, s,r.o.,503 46 Jeníkovtce 111

Poznámka;

CC-CZ:
Datum:

lč:
DIČ:

lč:
DIČ:

lč:
DIČ:

24, 5, 2019

24247677
CZ24247677

Cena baz DPH 706 890,58

Základ dané Sazba dané Vyíedané

DPH zákiadnl 706 890,58 21,00* 148 447,02
snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 855 337,60



Stayba:
Domov se zvláštním režimem Turnov,dodatek č. 1 zemní práce (rozpočet)

Objekt:
02 - Dodatek č.1 - z - 02 - Dodatek č.1 - zemní...

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Místo: Turnov,p.í.st. 1283, st. 1287 a p.p.č.1283/1

Zadavatel: Město Turnov,Antonína Dvořáka 335,511 01 Turnov
Uchazeč: MBQ, s.r.o.

Datum: 24. 5. 2019

Projektant: ftEIANINA a BARTOŇ, 
s.r.o.,503 46

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 70S 890,58

HSV - Práce a dodávky HSV 

t • Zemní práce
706 890,58 

706 890,58



SOUPiS PRACÍ
Stavba:

Objekt:
Domov se zvláštním režimem Turnov,dodatek t. 1 zemni práce (rozpočet)

02 • Dodatek Č,1 - z - 02 - Dodatek č.1 - zemní...

Místo:

Zadavatel:
Uchazeč:

Turnov,p.č.st. 1288, st. 1287 a p.p.č.1283/1

Město Turnov,Antonína Dvořáka 335,511 01 Turnov
MSQ, 5.r.o.

Datum:

Projektant:

24. 5. 2019

feZANINA a BARTOŇ, 5,r.o,,5C3 46 Jáni

Pí Typ Kód Popis MJ Množství j.cena
... [C«]

Cena celkem [CZK]
Cenová

soustava

Náklady soupisu celkem 706 890,58

o HSV
D 1

Práce a dodávky HSV
Zamni práce

706 890,58 
706 890,58

1 K T211011C1
i 1

Sejmutí omlce nebo lesní půdy s vodorovným přemístěním na hromady v místě 
upotřebeni nebo na dočasné či trvalé skládky se složením, na vzdálenost do 50 m m3 174,792 160,00 27 966,72 C5ÚRS2Q18 02

w 'po provedené demolici"
YY 'omíce ponechána na mezitíeponii pro pozdější využití*
YY 'hlavní objekt,60 5S z púvodni kubatury*
W 0,2*141,2+1»0*2J*(28,525+1,0*2)*0,6 158,242
W 'výkop pro opěrnou stěnu*
VY "u parkoviště
W 0,2*(4,4+1,0*2)*( 1,7+1,0*2) 4,736
YY *u přístupu’
VY 0,2*(15,4+C,5+1,0*2)*(1,3+1,0*2) 11,814
W or Součet 174792

131201102
’Hloubeni nezapálených jam a zářezu s urovnáním dna do předepsaného profilu a j m3 I 753,420! 100,00* 75 342,Oo|cSŮI«2O1802 j
Ispádu v hornině tř. 3 přes 100 do 1 OCX) m3

vv “po provedené demolici*
w ‘srovnání na kótu hl.stavební jámy -1,670*
W “C.3 Speciální situace • terén (podélný)*
W TRBOZ-Cr 4.373*6,31/2 13,797
YY TR803-C2* (2,121+11,324+4,373)*2,07/2 18,442
W TRSG4-03* (0,792+12,212+2,121+11,3245*2,43/2 32,136
W TRS05-04* (7,699+0,792*12,212)*3,66/2 37,886
W TRaOó-05* (2,904+2,933+45,87+7,699)*2,18/2 64,753
VY TR807-C6* (4,Q28+4.36+4,635+2,904+2,933+45,87)*6,03/2 195,161
YV TRB08-Ú7* (21,295+4,697+4,023+4,36+4,635)*5,72/Z 111,583
W TR809-08’ (7,082+27,636+21,295+4,697)*6,82/2 207,021
YV TR310-CT (4,794+8,474+7,032+27,636)*7,27/2 174,429
W C4„odk Mezí sc učet 855,208
W *C.4 Speciální situace • terén (příčný)'
W TRA03-02* (0,234+9,t29)*5,S/2 27,153
VY TRAM-OJ’ (38,385+0,234+9,129)*5,38/2 128,442
VV TRAQ5-G4' (1,72+39,829+33l385}*0,73/2 29,176
VY TRA06-05" (17,207+1,72+39,829}*5,85/2 171,861
W TRA07-06’ (6,515+16,889+17,207)*4,7/2 95,436
w TRA03 •07*135,782+6,515+16,889}*1,84/2 54,451
YV TRA09-08* (7,081+35,782)*8,57/2 183,668
YV TRA1Q-09* (33,578+7,0815*8,77/2 178,290
YV TRA11-10* (0+33,578)*2,14/2 35,928
VY a odk Meadsoučet 904,405
VY Součet 1 759,613
VY průměr odkopané zeminy
VY (C3_odk+C4j3dk}/2 879.IH37
YV -ÍL2000 126,387
VY J Součet 753 420

3 } K 131201109
■Hloubení nezapálených Jam a zářezů s urovnáním dna do předepsaného profilu a 
Ispádu Příplatek k cenám za lepivost horniny tř. 3 { m3 | 753,420 j 40,00: 30 136,80jC5 ÚR5 2018 02 j

W J 753,420
vy Součet 753 420

Hloubení zapálených ! nezapálených rýh Krky přen 600 do 2 000 mm s urovnáním dna 
do předepsaného profilu a spádu v hornině tr. 3 přes 100 do 1 COQ m3 126,387, 35 3Sa,36íCS UR5 2018 02

W

w
w
w
w
VY
W

W
W
VY

po provedené demol-d*
‘C.3 Speciální situace terén (podélný)*
*C.4 Speciální situace terén (příčný)*
*b1.1.b.1 PŮDORYS ZÁKLADŮ'
*D,1.t.b,4 ŘEZY"
'pro spodní pasy na kótu -2,370 - 50 % na úrovni stáv.terénu*
0,7*((0,9+10,175)*2+26,05)*(0,9*0,2*2+0,9/3*2}*0,5
G,7*(Q,9+25,15+0,9+2,075+11,525*2+0,9+25,15+0,9)*í019+0,2*2+0,9/35*0,5
0,7*{18,175*2-2,275+0,9+10,175+0,9)*(0,9+0,2*2+0,9/3}*0,5
'příprava pro přístavbu*
0,r (0,9*3+0,95+3,69+1,975*3}*(0,9+0,2*2+0,9/3*2)
’spojovací můstek’
0,7*2,5*(0,9*0,2*2+0,9/3*2)*2 
Součet

32,053
44,254
25,788

17,642

6,650
126.387

;....7...................
; 5 ; K j132201209
I i {

(Hloubení zapálených i nezapálených ryh strky přes 600 do 2 000 mm s urovnáním dna j 
jde předepsaného profilu a spádu v hornině tř. 3 Příplatek k cenám za lepivost hominyj m3 
jtř. 3 !

!
126,387!

I

i
400,00'

____  1 _
50 554,80 C5 ÚR5 2018 02

w
w

RJ2QQ0
Součet

126,387
126 387

6 i K i162201102
■Vodorovné přemístěni výkopku nebe sypaníny po suchu na obvyklém dopravním 
; prostředku, bez naloženi výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny tř. 1 až j m3

j.....

1 682,941
1

35,191 59 222,69 CSÚRS2018O1
I I ! Í4 na vzdálenost přes 20 do 50 m f í

w
VY
VY

W
W

‘na mezítíepcnír 
or 
J
RJtQOQ
‘odvoz zeminy do zásypu z mezídeponie* 
z
Součet

174,792
753,420
126,387

628,342 
1 682,941



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena
íCZK]

Cena celkem [CZK] Cenova
soustava

j 7 K 167101102
: Nakládání, skládání a překládání neuiehlého výkopku nebo sypanfny nakládání, 
množství eřw 100 m3. z hornin tř. 1 až 4 m3 628,342 45,00; 28 275,39 CS UR5 2018 02

VY z 628,342
W Součet 628 342

■ a K ‘171201201 Uložení sypanírry na skládky m3 426,2S7 17,00 7 2.6,37 C5 ÚRS 2013 02

w
w

na mezí depo níf 
or 174,792

YV J 753,420
YV R_2000 126,387
YV ■z -628,342
YV Součet 426 257

]
9 K

oo5 Zásyp sypaninou z jakákoliv horniny s uložením vykopku ve vrstvách se zhutněním
Jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto vycpávkách m3 628,342

l i
220,OOj 138 235,2. C5URS 2018 02

;

W 'vytěženou zeminou*
YV
W

'C.3 Speciální situace - terén (podélný)'
TR802-O1* (7,064*40,17*1,733+1,686)*6,31/2 159,810

VY TRBG3-02' (5,141 +30,183*2,041+7,064+40,17*1,733*1,636)*2,07/2 91,099
W TR3G4-03' (4,389*4,005+2,354+5,141*30,183*2,041)*2,43/2 59,065
W TRSG5-04' (3.557*2,284*4,889*4,005*2,354)*3,66/2 31,273
W TR8G6-05' (2,653*1,606*3,557*2,2841*2,18/2 11,009
VY TRS07-C6' (2,469+3,459+2,653*1,606)'6,03/2 30,714
W TRB03-C7- (2,769*3,898*2,469*3,459)*5,72/2 36,022
YV "TH809-0T (5,822*4,157*2,769+3,898)*6,82/2 56,763
W *TRai0-OT (0*5,822+4,157)*7,27/2 36,274
W Mezí součet 512,029
YV
W

*C.4 S^dátní situace - terén (příčný)'
TRAOHXT (14,843*0}*0,29/2 2,152

VY TRA02-01* (54,009*14,M3)'1,3/2 44,754
W TRA03-02' (4,655+9,655+54,009)*5,8/2 193,134
YV "T RACH-03' (3,988*12,184*4,655*9,658)*5,38/2 82,005
VY "TŘMÍŠ-04* (7,626*10,149*3,988*12,184)*0,73/2 12,391
W "TRA06-05* (4,799*7,833*7,626*10,149)'5,85/2 83,940
VY "TRA07-06* (6,881 *6,008*4,799*7,833)*4,7/2 59,974
VY TRA08-ÍTT(9,2*5,898+6,881 *6,008)*1,B4/2 25,748
YV TRA09-0r (9,997+3,819+9,2*5,898)*8,57/2 123,896
VY "TRA10-09* (4,729*3,718+9,997+3,819)*8,77/2 97,623
YV TRA1M0* (0+4,729+3,71 B)“2,14/2 9,038
W C4_zz Msto učet 744,655
YV
YV

zásyp Štěrkem
’€.3 Speciální situace • terén (podélný)*

YV TRBC3-02* (0*0,986*2,348*0,309*8,673)*2,07/2 12,747
YV TR0O4-G3* (2,084*6,174*0,986*2,348*0,309*8,673)*2(43/2 24,997
YV “TR805-04" (1,089*11,747*21,827*2,084*6,174}*3,66/2 78,545
W TR806-05" (1,13*1,13*0,605*1,393+0,534+1,089*11,747*21,827)*2,18/2 43,006
W TRSC7-06' (0,534*0,534*0,534*0,534*0,534*1,13*1,13*0,605*1,393*0, 534)*6,03/2 22,498
YV TRBCS-OT (0,639+0,63+0,63*0,534+0,525+0,534*0,534*0,534+0,534*0,534)*5,72/2 16,096
VV "TRB09-08'(0,539*0,705*0,639+0,63+0,63*0,534+0,525)*6,82/2 14,329
W TRS 10-09" (0+0,539+0,7Q5)*7,27/2 4,522
VY Mezfsoučet 216,740
YV
YV

’C.4 Speciální situace - terén (příčný)*
TRA03-02* (15,783*0,592*0)*5,8/2 47,488

W "TRA04-03* (4,524+15,783+0,592)*5,33/2 56,218
W TRA05-04' (3,739*4,524)*0,73/2 3,016
YV TRA06-05' (8,723+0,585*3,739)*5,85/2 38,162
W TRA07-O6* (0,54+0,592*8,723*0,585)*4,7/2 24,534
VY "TRAOB-Or (4,904 *0,54*0I592)*1,84/2 5,553
VY TRAQ9-08' (6,133*0,791*4,904)'B,57/Z 50,683
W TRA10-09* (0*6,133*0,791 )*8,77/2 30,362
W Mezí součet 256,016
VY Součet 1 729,440
VY
VY
VY Z

průměr zásypu zeminou 
(C3jEZ*C4jrz)/2
Součet

628,342 
628 342

| 10 K 174101102
jŽásyp sypaninou z jakékoliv horniny s uložením výkopku ve vrstvách se zhutněním v 
luzavferých prostorách s urovnáním povrchu zásypu m3

236,J7«| 25.,3oj 69 564,05jcs ÚRS 2018 01

YV
W
VY

zásyp štěrkem
*C.3 Speciální situace - terén (podélný)*
TR6G3-02* (0+0,986*2,348+0,309*8,673)*2,07/2 12,747

W TRB04-03' (2,084*6,174+0,986*2,348*0,309*8,673)1,43/2 24,997
W TRBC5-04 (1,089-11,747*21,827*2,C84+6,174)*3,66/2 78,545
W "TRBC6-05- (1,13+1,13*0,605*1,393+0,534*1,089*11,747+21,827)*2,18/2 43,006
W "TRB07-06* (0,534*0,534*0,534*0,534*0,534*1,13*1,13*0,605+1,393+0,534}*6,03/2 22,498
W TRBC8-0T (0,639+0,63*0,63*0,534+0,525*0,534+0,534*0,534*0,534*0,534}*5,72/2 16,096
W "TRB09-08‘(0,539*0,705*0,639*0,63+0,63*0,534*0,525}*6,82/2 14,329
YV TR810-09* (0*0,539+0,705)*7,27/2 4,522
W C3ja Meztoučet 216,740
w
YV

X.4 Speciální situace - terén (příčný)*
TRA03-02' (15,783+0,592 *fl)*5,8/2 47,4*3

YV TRA04-03' (4.524+15,783*0,592)*5,38/2 56,218
YV TRAC504- (3,739+4,524)*0,73/2 3,016
W TRA06-05 (8.723*0,585+3,7391*5,85/2 38,162
W TRA07-06" (0,54*0,592+8,723+0,585)*4,7/2 24,534
YV TRA0S-07"(4,904*0,54*0,592)*1,84/2 5,553
YV TRA09-08* (6,133+0,791+4,9C4)'8,57/2 50,683
YV "TRA1G-09* (0+6,133*0,791 )*8,77/2 30,362
W Mezi so učet 256,016
YV Součet 472,756
W
W
W z$

průměr zásypu uvnitř budovy štěrkem 
(C3^s*C4_zš}/2
Societ

236,378 
236 378

1” * 5333JÍ/4 \kmnenfvo těžené hrubé frakce 16/22 t [~~ 42S.4SC .74,70 18. 956,18: CS ÚRS 20 Í8 01

w :š ............................................ 236,378
w Součet 236,378
VV 236,378*1,8 Přepočtené koeficientem množství 425,480



•\ ■■

Změnový list číslo: 9
stavba (název dle SOD): Výstavba domova se zvláštním režimem u Domova důchodců Pohoda Turnov

čís o SOD: S-110/19

číslo zakázky: 11019

Objednatel: Město Turnov

sídlo: Antonína Dvořáka 335, 511 01 Turnov
IČ: 276227

Zhotovitel: MBQ, s. r. o.
sídlo: Pobřežní 249/46,186 00 Praha 8 - Karlín
IČ: 24247674

název změnového listu:

Ocelové výměny ve spojovacím krčku

popis:
V ocelové konstrukci spojovacího krčku nebylo počítáno s ocelovými výměnami pro osazení oken. Pro 
montáž a osazení oken Je nutné tyto výměny osadit - navýšení ocele o 587,83 kg. Výměny budou ve stejné 

povrchové úpravě jako ocelová konstrukce spojovacího krčku.

ANO/NE popis vlivu / nová hodnota proti původní SOD

vliv na cenu díla: ANO Navýšení o 53.141,- Kč

vliv na lhůtu realizace: NE
vliv na záruky: NE
vliv na platební podmínky: NE
nutnost schválení úřady:

jpříloha; __^_______^^fflohaj|._l-jZenovákalkulace

Zpracoval: jméno podpis datum

technická příprava Ing. Regina Pěničková 30.10.2019

jOdsouhlasll:
Smluvní strany podpisem potvrzují souhlas s výše uvednými skutečnostmi."PocJepsaný změnový list se 

podpisem stává nedílnou součástí smlouvy o dílo a mění dotčená ustanovení. Na základě změnového listu 

bude uzavřen dodatek k SOD.

za objednatele: jméno razítko, podpis datum

TDS/projektový manažer: Tomáš Hínk

r

autorský dozor: Ing. arch. et Ing. Dušan Řezanina

oprávněný zástupce: ing. Miloslav Chrumko
<7
A- D

za zhotovitele: jméno razit

v
kp, podpis datum

vedoucí
projektu/stavbyvedoucí: Antonín Horčička < " ,—

oprávněný zástupce: Filip Balatka/Dušan Mráz



ZL9-Příloha č. 1 * Cenová kalkulace 
„Ocelové výměny ve spojovacím krčku"

Domov se zvláštním režimem, Turnov

MBQ s.r.o.
Pobřežní 249/46
186 00 Praha 8 
!Č: 24247677

č. Popis jednotky mnoistvf i-c. cena celkem

352 K 9431011R01
Doplňky nosné ocelové konstrukce spojovacího mústku,vč. 
povrchové úpravy - kompletní D+M

kg 587,830 87,00 51141,21

OCELOVÁ KONSTRUKCE VÝMĚN
470,264 470,264

0CHÍ Mezisoufiflí 470.264
%25 % na pro?®2 a nespecifikovaný mstod&T
ockl’0,25 117,566
SOUČSÍ 537,830
Projektové práce h 2,000 750,00 1500,00
Technická příprava h 1,000 500,00 500,00

Celkem bez DPH: 53 141,21 Kč



Změnový list číslo: 10
stavba (název dle SOD): Výstavba domova se zvláštním režimem u Domova důchodců Pohoda Turnov
číslo SOD: S-110/19
číslo zakázky: 11019

Objednatel: Město Turnov
sídlo: Antonína Dvořáka 335,51101 Turnov
IČ: 276227

Zhotovitel: M8Q, s. r. o.
sídlo: Pobřežní 249/46,186 00 Praha 8 - Karlín
IČ: 24247674

název změnového listu;

Změna opěrné stěny u parkoviště |
popis a důvod změny:
Opěrná stěna u parkoviště zasahovala do ochranného pásma podzemní sítě elektronické infrastruktury. Pro 
urychlení průběhu prací byla opěrná stěna zkácena o potřebnou délku 2 m tak, aby nezasahovala do 
ochranného pásma. Zároveň na žádost investora došlo k odstranění několika dřevin. Došlo ke změně 
technického provedení schodiště, kdy schodišťové stupně budou nahrazeny prefabrikátem celého 
schodišťového ramene. Změna schodiště je navržena z důvodu snadnějšího technologického postupu a 
nebude mít vliv do ceny provedení schodiště.

ANO/NE popis vlivu / nová hodnota proti původní SOD
vliv na cenu díla: ANO navýšení o 18.396,50 Kč
vliv na lhůtu realizace: NE
vliv na záruky: NE
vliv na platební podmínky: NE
nutnost schválení úřady: NE

příloha: Příloha č. 1 - Cenová kalkulace

Zpracoval; jméno podpis datum

technická příprava Ing. Regina Pěničková 01.11.2019

«
[odsouhlasil:
Smluvní strany podpisem potvrzují souhlas s výše uvednými skutečnostmi. Podepsaný změnový list se 

podpisem stává nedílnou součástí smlouvy o dílo a mění dotčená ustanovení. Na základě změnového listu 
bude uzavřen dodatek k SOD.

za objednatele: jméno razítko, podpis datum

TDS/projektový manažer: Tomáš Hink T
autorský dozor; Ing. arch. et Ing. Dušan Řezanina

oprávněný zástupce: Ing. Miloslav Chrumko MuA C\
za zhotovitele: jméno razítl p5djjis A datum
vedoucí lákhtr=:
projektu/stavbyvedoucí: Antonín Horčička r

ipuA

oprávněný zástupce: Fii p Balatka/Dušan Mráz

^ y-—



ZL 10 - Příloha č, 1 - Cenová kalkulace
„Změna opěrné stěny u parkoviště”

Domov se zvláštním režimem, Turnov

MBQ s.r.o.
Pobřežní 249/46
186 00 Praha 8
IČ.24247677

č. Popis jednotky množství j.c. cena celkem
Dřeviny

1
Pokácení stromu postupné bez spouštění částí kmene a koruny o 
průměru na řezné ploše pařezu přes 300 do 400 mm kus 8,00 2 620,00 20 960,00

2
Odstranění pařezu v rovině nebo na svahu do 1:5 o průměru 
pařezu na řezné pioše přes 300 do 400 mm

kus 12,00 2 540,00 30 480,00

10
Vodorovné přemístění větví, kmenů nebo pařezů s naložením, 
složením a dopravou do 5000 m větví stromů listnatých, průměru 
kmene přes 300 do 500 mm

kus 8,00 86,00 688,00

11
Vodorovné přemístění větví, kmenů nebo pařezů s naložením, 
složením a dopravou do 5000 m kmenů stromů listnatých, 
průměru přes 300 do 500 mm

kus 8,00 234,00 1 872,00

12
Vodorovné přemístění větví, kmenů nebo pařezů s naložením, 
složením a dopravou do 5000 m pařezů kmenů, průměru přes 300 
do 500 mm

kus 12,00 149,00 1 788,00

13

Vodorovné přemístění větví, kmenů nebo pařezů s naložením, 
složením a dopravou Příplatek k cenám za každých dalších i 
započatých 5000 m přes 5000 m větví stromů listnatých, průměru 
kmene přes 300 do 500 mm

kus 160,00 6,00 960,00

14

Vodorovné přemístění větví, kmenů nebo pařezů s naložením, 
složením a dopravou Příplatek k cenám za každých dalších i 
započatých 5000 m přes 5000 m kmenů stromů listnatých, o 
průměru přes 300 do 500 mm

kus 160,00 6,00 960,00

15

Vodorovné přemístění větví, kmenů nebo pařezů s naložením, 
složením a dopravou Příplatek k cenám za každých dalších 1 
započatých 5000 m přes 5000 m pařezů kmenů, průměru přes
300 do 500 mm

kus 240,00 6,00 1440,00

Mezlsoučet 59 148,00
Opěrná stěna

67
Opěrné zdi a vály z betonu železového odolný proti agresivnímu 
prostředí tř. C 30/37 m3 3,96 3 850,00 15 246,00

68
Bednění opěrných zdí a valů svislých 1 skloněných, výšky do 20 m 
zřízeni m2 13,40 550,00 7 370,00

69
Bednění opěrných zdí a valů svislých 1 skloněných, výšky do 20 m 
odstraněni

m2 13,40 180,00 2 412,00

70
Bednění nadzákladových zdí nosných Příplatek k cenám bednění 
za pohledový beton

m2 6,70 210,00 1407,00

71
Výztuž opěrných zdí a valů průměru do 12 mm, z oceli 10 505 (R) 
nebo BSt 500 t 0,065 33 500,00 2 177,50

72
Výztuž opěrných zdí a valů průměru přes 12 mm, z oceli 10 505 
(R) nebo BSt 500 t 0,25 33 500,00 8 509,00

166
PVC těsnící pás do betonových konstrukcí do pracovních spař 
vnitřní, pokládaný doprostřed konstrukce mezi výztuž šířky 190

mm
m 2,00 543,00 1 086,00

169
Odvodnění příčné přes opěrnou stěnu - vytvoření prostupu a 
vložení trubky s okapnicí pro odvod vody

kus 12,00 212,00 2 544,00

Mezlsoučet 40 751,50

Celkem za změny: 18 396,50 Kč

dne: 01.11.2019

Ing. Regina Pěníčková



Změnový list číslo: 12
stavba (název dle SOD): Výstavba domova se zvláštním režimem u Domova důchodců Pohoda Turnov

číslo SOD; _____ |

číslo zakázky: 11019 1

Objednatel: Město Turnov
sídlo: Antonína Dvořáka 335, 511 01 Turnov
IČ: 276227

Zhotovitel: ImBQ, s. r. o.

sídlo: Pobřežní 249/46, 186 00 Praha 8 - Karlín
IČ: 24247674

název změnového listu:

Ocelové výměny ve stropních panelech

popis a odůvodnění:
Při zpracováni dílenské dokumentace stropních panelů bylo zjištěno, že pro zajištění stability a statické 
únosnosti je nutné otvory ve stropních panelech vybavit ocelovými výměnami. Tyto výměny byly umístěny 
pouze na místa, která toto opatření vyžadují. Jedná se o místa, kde jsou otvory ve stropních panelech v
těsné blízkostí.

ANO/NE popis vlivu / nová hodnota proti původní SOD
vliv na cenu díla: ANO Navýšení o 73.125,- Kč
vliv na lhůtu realizace: NE
vliv na záruky. NE
vliv na platební podmínky: NE
nutnost schválení úřady:

příloha: Příloha č. 1 - Cenová kalkulace
Příloha č. 2 - Dílenská dokumentace stropních panelů

Zpracoval: jméno podpis datum
'
i technická příprava Ing. Regina Pěničková 01.11.2019

jodsouhlasll:
Smluvní strany podpisem potvrzují souhlas s výše uvednýml skutečnostmi. Podepsaný změnový list se 
podpisem stává nedílnou součástí smlouvy o dílo a mění dotčená ustanovení. Na základě změnového listu 
bude uzavřen dodatek k SOD.



ZL 12 - Příloha č. 1 - Cenová kalkulace 

„Ocelové výměny ve stropních panelech"

Domov se zvláštním režimem, Turnov

M8Q s.r.o.
Pobřežní 249/46
186 00 Praha 8
IČ 24247677

č. Popis jednotky
i Oceíové výměny pro otvory ve stropních panelech {8 ks)- ^ 

kompletní D+M
780

Mezisoučel
"+2S % na prořez a nespecifikovaný matená!" 

ock1*0,25

Součet ______________________________________ ________________________________
Cfeikem bezDPH: l 73125,00 KSl

množství

975,000

780 000 

780,000

j,c. cena celkem

75,00 73125,00

195,000 

975 000





<

c



Změnový list číslo: 13

stavba (název die SOD): Výstavba domova se zvláštním režimem u Domova důchodců Pohoda Turnov

číslo SCO: S-110/19

číslo zakázky: 11019

Objednatel*. | Město Turnov

sídlo: Antonína Dvořáka 335,511 01 Turnov
IČ: 276227

Zhotovitel: | M8Q, s. r, o.

sídlo: Pobřežní 249/46,186 00 Praha 8 - Karlín
IČ: 24247674

název změnového listu:

Nátěr OK spojovacího krčku

popis:

Nátěrový systém die PO:
- kombinovaný nátěrový systém bez určeni barev (základní barvy - holubi šeď/slonavá kost)
Navrhovaný nátěrový systém:

- otryskání na Sa2,5, ZN Hempadur Zinc 17360, MV1, Hempadur Quattro 17364, MV2 Hempadur Quattro 17634, 

VN Hempathane HS 55610/oranžová (šedá). Celková tloušťka 320 um.

Odůvodnění:
Na požadavek investora provedení OK spojovacího krčku v pigmentové barvě (oranžové/šedá) byl navržen 

nátěrový systém, který v barevném provedení nebude mit vliv na navýšení ceny při dodržení trvanlivosti 

konstrukce.

ANO/NE popis vlivu / nová hodnota proti původní SOD

vliv na cenu díla: NE

vliv na lhůtu realizace: NE

vliv na záruky: NE
vliv na platební podmínky: NE
nutnost schválení úřady:

příloha:____________________________Není

Zpracoval: jméno podpis datum

technická příprava Ing. Regina Pěničková 13.11.2019

Odsouhlasil:

Smluvní strany podpisem potvrzují souhlas s výše uvednými skutečnostmi, Podepsaný 2měnový list se podpisem 

stává nedílnou součásti smlouvy o dílo a mění dotčená ustanovení. Na základě změnového listu bude uzavřen 

dodatek k SOD.



<



květenčervenčervenecsrpenzáříříjenlistopadprosinecledenúnorbřezenduben květen červen červenec

týden 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 32 33 34 35 36 37 38 39 40 41 42 43 45 46 47 48 49 50 51 52 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27
zemní práce

piloty
základové pasy
ležatá kanalizace
přípojky inž. sítí
základová deska X

Retenční nádrž X

Svislé konstrukce

stropy
střešní plášť X

výplně otvorů

vnitřní instalace
vnitřní omítky X

mazaniny, betony podlahy
podlahové krytiny
vnější omítky
dokončovací práce
předání díla objednateli

Uzlový bod dle Sod x ^

l

<Z
lO

S
 *)



(


